
ZARZĄDZENIE Nr 46/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice 
oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami),  §      
12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: ED618A9E-E8AC-4132-AB67-8569C2537C84. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 41/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 814 630,00 2 681 690,00 2 127 215,002 677 690,00 0,00 0,00 132 940,00132 940,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00550 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 814 630,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

2 681 690,00

1 000,00

-1 000,00

2 677 690,00

1 000,00

-1 000,00

2 127 215,00

0,00

0,00

550 475,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 399 648,00

Szkoły podstawowe

2 294 056,00 1 973 856,002 291 563,00 317 707,00 0,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 105 592,00 105 592,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 493,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 399 648,00 2 294 056,00

1 000,00

-1 000,00

2 291 563,00

1 000,00

-1 000,00

1 973 856,00

0,00

0,00

317 707,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 592,00

0,00

0,00

105 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 020,00 27 020,00 0,00 27 020,00 0,00 0,0027 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

26 020,00 26 020,00

0,00

-1 000,00

26 020,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

26 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 400,00 1 400,00

1 000,00

0,00

1 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 897 450,00 2 764 510,00 2 760 510,00 2 209 535,00 550 975,00 0,00 4 000,00 132 940,00132 940,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
2 897 450,00 2 764 510,00

1 000,00
-1 000,00

2 760 510,00
1 000,00

-1 000,00

2 209 535,00
0,00
0,00

550 975,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ED618A9E-E8AC-4132-AB67-8569C2537C84. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 41/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

886 574,00 877 964,00 705 856,00826 624,00 0,00 0,00 8 610,008 610,0051 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 886 574,00

96,00

-96,00 0,00

0,00

0,0051 340,00

0,00

0,00

877 964,00

96,00

-96,00

826 624,00

96,00

-96,00

705 856,00

0,00

0,00

120 768,00

96,00

-96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

783 956,00

Szkoły podstawowe

775 503,00 636 181,00735 420,00 99 239,00 0,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 8 453,00 8 453,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 083,00

0,00

0,00-96,00

96,00

783 956,00 775 503,00

96,00

-96,00

735 420,00

96,00

-96,00

636 181,00

0,00

0,00

99 239,00

96,00

-96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 453,00

0,00

0,00

8 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 033,00 15 033,00 0,00 15 033,00 0,00 0,0015 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,00

0,00

14 937,00 14 937,00

0,00

-96,00

14 937,00

0,00

-96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-96,00

14 937,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,001 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96,00

1 372,00 1 372,00

96,00

0,00

1 372,00

96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,00

0,00

1 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

886 574,00 877 964,00 826 624,00 705 856,00 120 768,00 0,00 51 340,00 8 610,008 610,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

51 340,00
0,00
0,00-96,00

96,00
886 574,00 877 964,00

96,00
-96,00

826 624,00
96,00

-96,00

705 856,00
0,00
0,00

120 768,00
96,00

-96,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 610,00
0,00
0,00

8 610,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ED618A9E-E8AC-4132-AB67-8569C2537C84. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 41/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 696 024,00 2 436 024,00 2 081 093,002 433 987,00 0,00 0,00 260 000,00260 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 894,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 696 024,00

265,00

-265,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 436 024,00

265,00

-265,00

2 433 987,00

265,00

-265,00

2 081 093,00

0,00

0,00

352 894,00

265,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 607 254,00

Gimnazja

2 351 119,00 2 020 674,002 349 112,00 328 438,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,00-265,00

265,00

2 607 254,00 2 351 119,00

265,00

-265,00

2 349 112,00

265,00

-265,00

2 020 674,00

0,00

0,00

328 438,00

265,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 972,00 34 972,00 0,00 34 972,00 0,00 0,0034 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265,00

0,00

34 707,00 34 707,00

0,00

-265,00

34 707,00

0,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-265,00

34 707,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,005 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

265,00

5 275,00 5 275,00

265,00

0,00

5 275,00

265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265,00

0,00

5 275,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 696 024,00 2 436 024,00 2 433 987,00 2 081 093,00 352 894,00 0,00 2 037,00 260 000,00260 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,00-265,00

265,00
2 696 024,00 2 436 024,00

265,00
-265,00

2 433 987,00
265,00

-265,00

2 081 093,00
0,00
0,00

352 894,00
265,00

-265,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ED618A9E-E8AC-4132-AB67-8569C2537C84. Przyjęty Strona 4




